中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                        邮编：531499

关于做好 2019 年上半年大学英语

四、六级考试和英语应用能力 B

级考试报名工作的通知

各二级学院、辅导员、全体学生：

现将 2019 年上半年大学英语四、六级考试笔试（以下简称 CET）、

口试（以下简称 CET-SET）和英语应用能力 B 级考试报名工作，现将

有关事项通知如下：

一、开考科目及时间

（一）笔试考试时间

日期 考试种类 考试时间

6月 15日上午 英语四级考试（CET4） 9:00—11:20

6月 15日下午 英语六级考试（CET6） 15:00—17:25

6月 16日下午 英语应用能力 B级考试 15:00—17:00

（二）口语考试时间

1.英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间：5月 25日（F191次）。

2.英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间：5月 26日（S192次）。

具体场次安排如下：

上午 下午

场次（代码） 时间 场次（代码） 时间

场次 1 8:30——9:00 场次 6 13:30——14:00

场次 2 9:15——9:45 场次 7 14:15——14:45

场次 3 10:00——10:30 场次 8 15:00——15:30

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                        邮编：531499

场次 4 10:45——11:15 场次 9 15:45——16:15

场次 5 11:30——12:00 场次 10 16:30——17:00

备用场（21） 12:15——12:45 场次 11 17:15——17:45

—— —— 备用场（22） 18:00——18:30

—— —— 备用场（23） 18：45——19:15

二、报考资格

（一）在校的所有学生均需要英语应用能力 B 级考试达到 60 分

或 60 分以上才可报名 CET4 笔试考试。

（二）CET4 成绩达到 425 分（含 425 分）以上的学生可以报考

CET6。

（三）不能同时报考两项或三项科目。若出现违规操作，取消该

生的本次所有科目的报考资格。

（四）CET-SET 的报考资格：完成对应级别笔试科目报考的考生，

即完成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6 笔试

报名后报考 CET-SET6。

三、报名时间及方式

（一）CET 和 CET-SET 报名时间

CET 和 CET-SET 报名使用全国网报系统进行。

CET 和 CET-SET报名时间为：3月 21 日 12 时至 3 月 31 日 8 时。

考生需在规定时间范围内自行登录 CET 全国网上报名系统

（http://cet-bm.neea.edu.cn）注册用户、查证报名资格、核对

个人信息、选择考试语种级别，通过银行卡或支付宝等方式缴费完成

后，即报名成功。考生也可以在手机上下载、安装“CET”APP，通过 APP

完 成报名。

（二）高校英语应用能力 B 级考试报名时间为：

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                        邮编：531499

3月 18日 12时至 3月 31日 8时

考生需在规定时间范围内自行登录我区网上报名系统（http://

pretco.gxeea.cn:7500）注册用户、查证报名资格、核对个人信

息，并通过支付宝或微信扫描二维码的方式完成缴费后，即报名成功。

四、报名笔试、口试费用

1.CET4 笔试：28 元/人·次

2.CET6 笔试：30 元/人·次

3.英语应用能力（B 级）：25 元/人·次

4.口试考试全国统一收费标准：50元/人·次

五、其他工作

1.对 2018级所有的学生采集电子照片，具体要求详见附件。

2.2016级、2017级学生若报名系统上没有相片的，请把电子照片

发送到 heqing@peixianedu.cn,并在邮件的正文注明学生的姓名、学号、

身份证号。

3.报考名额共 1650人。报考的学生，请经过深思熟虑后谨慎报名，

2019年 6月考试缺考的学生，在 2019年 12月限制报名考试。

以上如有疑问，请移步到 II-313教务处办公室咨询。

附件：关于收集 2018级学生电子相片的具体要求

                                 教  务  处

                               2019年 3月 13日

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                        邮编：531499

附件：

关于收集 2018 级学生电子相片的具体要求

电子相片要求：

1.一定是蓝色背景。

2.鉴于考务照片的严肃性，请各位学生务必用标准的电子

证件照，生活照、手机自拍照等将不予审核通过。

3.电子相片的命名：严格以  学生姓名.jpg  命名（无需

注明专业等信息）。如：

4.电子相片统一由各个班级的学习委员协助辅导员收集，

并以班为单位交至 II-313室教务处胡歆处。截止时间是 2018

年 3 月 22 日 18:00 前。